

*BOJ Fyn Holding ApS
Dømmestrupvej 67
5792 Årslev*

CVR-nummer: 31 62 80 59

*ÅRSRAPPORT
1. januar - 31. december 2022*

(14. regnskabsår)

Godkendt på selskabets generalforsamling, den __/__/2023

Dirigent

INDHOLDSFORTEGNELSE

Påtegninger

Ledelsespåtegning	2
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	3

Ledelsesberetning mv.

Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022

Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet

BOJ Fyn Holding ApS
Dømmestrupvej 67
5792 Årslev

Telefon: 65 90 18 91

CVR-nr.: 31 62 80 59

Kommune: Faaborg-Midtfyn

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Bent Ove Aksel Jørgensen

Pengeinstitut

Danske Bank
Albani Torv 2
5000 Odense C

Revisor

Fynbo Revision Registreret Revisionsanpartsselskab
Magnoliavej 8
5250 Odense SV

LEDELSESBERETNING

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktiviteter har i lighed med tidligere år bestået af, at eje aktier i selskabet Vognmand og Entreprenør Bent Ove Jørgensen A/S.

Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat i 2022 udgør 373 tkr. mod 254 tkr. i 2021.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE
1. JANUAR - 31. DECEMBER 2022

	2022	2021
BRUTTOFORTJENESTE	6.000-	4.750-
1 Personalemkostninger	0	0
DRIFTSRESULTAT	6.000-	4.750-
Resultat af kapitalandele i associerede virksomheder	353.472	235.174
Andre finansielle indtægter	31.797	28.559
Andre finansielle omkostninger	292-	138-
RESULTAT FØR SKAT	378.977	258.845
Skat af årets resultat	5.654-	5.214-
ÅRETS RESULTAT	373.323	253.631
 FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING		
Forslag til udbytte for regnskabsåret	118.000	114.000
Årets nettoopskrivning efter den indre værdis metode.....	123.472	60.174
Overført resultat	131.851	79.457
DISPONERET I ALT	373.323	253.631

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2022
AKTIVER

	2022	2021
Kapitalandele i associerede virksomheder	857.363	733.892
Finansielle anlægsaktiver	857.363	733.892
ANLÆGSAKTIVER	857.363	733.892
Tilgodehavender hos associerede virksomheder	1.121.855	990.058
Tilgodehavender	1.121.855	990.058
Likvide beholdninger	8.312	2.568
OMSÆTNINGSAKTIVER	1.130.167	992.626
AKTIVER	1.987.530	1.726.518

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2022
PASSIVER

	2022	2021
Virksomhedskapital.....	125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	607.363	483.892
Overført resultat	1.126.513	994.662
Forslag til udbytte for regnskabsåret	118.000	114.000
	1.976.876	1.717.554
EGENKAPITAL	1.976.876	1.717.554
Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.000	3.750
Selskabsskat	5.654	5.214
	10.654	8.964
Kortfristede gældsforpligtelser	10.654	8.964
GÆLDSFORPLIGTELSE	10.654	8.964
PASSIVER	1.987.530	1.726.518

NOTER

	2022	2021
1 Personalemkostninger		
Antal personer beskæftiget.....	<u>0</u>	<u>0</u>